
Rajcza, 02.12.2021r.  

2/2021 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę pn. 

 „Dostawa pielucho majtek do SPZOL w Rajczy 

przez okres 24 miesięcy, czyli od 01.01.2022r. do 31.12.2023r.” 
 

w dniu 02.12.2021 r. o godz. 16.00  

 

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto oferty  

1 

Bialmed Sp. z o.o.  

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02- 546 Warszawa 

291 015,94 złotych 

2 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych SA  

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

258 729,98 złotych 

 

 

 


		2021-12-03T07:49:18+0100
	Urszula Szczotka




